CraampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

16

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 NF-010NEW MNaHenb ynpasneHua 1 15 | 2011-SX-11-031-2 Pblyar BkatoyeHma xoaa 1
2 SA-011 BbikntoyaTtenn 2 16 | SX-11-36B-3 Tpoc BKAtOYEHMA X042 1
3 STG8062AE-28 KpoHwTeinH dapsbl 1 17 | SJ-047-1 Haknapgka pblyara xoga 1
4 L-620NEW ®dapa 125x85 mm 1 18 | NF-001-14-3 Mpy*KWMHa pblyara 1
5 NJ-01 BonT cpesHoW WHeKa 2 19 | NF-002-R-B MNpaBas paboyas pykosTKa 1
6 NJ-02 LINAuHT cpesHoro 6onTa 2 20 | NJ-02 WnanHT 1
7 NF-001-5 MaHenb CTAXKHaA pabounx 1 21 | GPP6562C-01-07 BTynka nogcoegmHeHua TArm 1
8 STG8062AE-26 Pyuka pbluara nepegay 1 22 | NF-001-4-01 KpoHLuTelH pblyara nesbii 1
9 NF-001-13-2 YanuHutens pblyara 1 23 | AE-02-02-08 Mpy*KnHa 1
10 | NF-001-15 CeKTop 3ybuaTblii 1 24 | NF-01-18-380 Tara peiyara nepeknioyeHna 1
nepepay
11 | NF-001-8 Pbiuar nepekioyeHna 1 25 | CP-3.2x29 WnanHT 1
nepeaau
12 NF-001-4-02 KpoHLTelH pblyara npasbli 1 26 | AE-02-02-03 MoBoaoK TArM M-o0b6pasHbIi 1
13 | 11-SX-11-36K Tpoc 6/10KMPOBKM pblvaros 1 27 | FB-8x16x1.2 LWari6a 8x16x1,2 1
xoga/wHeka
14 | SX-11-008 Pyuka pabodeii pyKoATkM ¢ 1 28 | FRP-6x30 LWTnéT 6x30 1

nozorpesom




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

12

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 SX-11-008 Pyyka paboueit pyKoATKM C 1 8 NF-001-7 KpOHLTeNH KpenaeHus pblyara 1
noaorpesom NieBan NosioBUHa
2 NF-002-L-B JNleBas pabouasn pykosTKa 1 9 SX-11-36E Tpoc nsmeHeHUs Hak/IoHa Bbibpoca 1
3 2011-SX-11-031-4 | Pbluar BKAOYEHUA LIHEKa 1 10 | SJ-209 Pblyar n3ameHeHWA HakNoHa 1

Bblbpoca
4 SJ-047-1 Haknagka pblyara WwHeka 1 11 | NF-001-13 YanuHutens pblyara 1
5 | 2012-KEY-04 Cynnopt kpensenuna Tpoca 1 12 | STG8062AE-26 PyuKa pblyara 1
610KMPOBKM pblyara WHeKa
6 11-SX-11-36K Tpoc 6/10KMPOBKM pblyara WHeKa 1 13 | NF-001-7-01 KpoHuwTeitH kpennexua peivara 1
npasas NoJsioBUHa
7 SX-11-036B-2 Tpoc BKAlOYEHMA LWHEKa 1 14




CraampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0

1 AE-02-02-10 Pama paboumx pyKosToK 1 10 | NHLN-10 Maiika M10 1

2 NF-19 KpoHwTenH Kpennenua poiuara 1 11 | FB-10x20x2 LLlanba 10x20x2 1
nosopoTa xenoba

3 SJ-011A Ko/bLLo KpoHLUTeMHa 2 12 | AE-02-01-15 3Be34,04Ka HATAXKEHUA Lenu 1

npuBoAa NepBMYHOro Basa

4 SSG5580A.23-01 XomyT KpenaeHuns Tpocos 2 13 | BE-6001 MNoawunnHmk 6001 2

5 AE-02-01-01 Kopnyc mexaHn3ama npusoga 1 14 | AE-02-01-14 Ban 3Be304KM 1
KoJsiec

6 HS-10x16 Bont M10x16 2 15 | FB-12x24x2 LWanba 12x24x2 1

7 FB-10x20x2 LLlan6a 10x20x2 2 16 | NHLN-12 Manka M12 1

8 | AE-02-01-07-01 Ban cTaXHON AN ecTkoCTH 1 17 | Sx-11-148 KpOHLTEMH KpenneHwns pblyara 1
Kopnyca

9 AE-02-01-17 KpblLUKa Kopnyca HUXHASA 1 18 | AE-02-02-01 Pbluar BK/tOUEHA ANCKa 1

dpUKUMOHa




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 [suratenb 1 7 AE-02-04-10 LLIKMB pemHA NpnBOAA WHEKa 1
2 STG1170-180 KorKyx pemHsa 1 8 4LXA-960 PemeHb npmBoaa WHekKa 2
3 SX-11-173 KpoHLiTelnH ponuvKa 1 9 SX-11-168C Mpoknagka 1
4 SX-11-170 Ponuk HaTaxeHnA pemHs 1 10 | TB-5Mx825 PemeHb npuBoaa xoaa 1
5 AE-02-01-19 Mpy*KMHa KPOHLUTEMHA 1 11 | SX-11-168B-14 LLIKMB pemHA npnBoaa xo4a 1
6 HS-8x35 Bont M8x35 1 12




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 STG1170AE-02-04-05L Koneco nesoe 15x6,5x7 1 29 | SR-15 Konbuo ctonopHoe 2
2 AE-02-01-03 Brynka 2 30 | AE-02-01-10 3Be3/4,04Ka NepPBMYHOrO 1
Bana
3 BE-6804 MNoawunHuk 6804 2 31 | GPG65500A-11-03 KpoHwTeiit WwectepHn 1
anoddepeHumana
4 GPG65500A-01-02-05 KpbllWKa noAWwWnnHMKa 2 32 | GPG65500A-11-06 MNanew, wectepHn 2
5 BE-6009 NoawunnHuk 6009 2 33 | GPG65500A-11-03-02 LWectepHa 127 2
6 C-10A-036 Llenb npusoga 1 34 | GPG65500A-11-02 Ban guddeperumana 1
nuobdepeHumana 362 BHYTPEHHUI
7 GPG65500A-11-01A 3se3fouKa npusoAa 1 35 | BE-6909 MNoawmnHmk 6909 1
anobdepeHumana
8 GPG65500A-11-03-01 LWecTepHA BHYTPeHHAA 2 36 | GPG65500A-11-01-02A | KpbiwKa anddepeHumana 1
nnobdepeHumana 132
9 GPG65500A-11-04 BTynka 2 37 | C-08A-051 Llenb npuBoga nepsuYHOro 1
Bana 517
10 | STG1170AE-02-04-35 Manew KpenneHua Kosneca 2 38 | AE-02-01-05 Ban guddepeHumana
11 NJ-02 WnanuT 2 39 | STG1170AE-02-04-05R Koneco npaBoe 15x6,5x7 1




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E
12 | AE-02-01-04 Ban anddepeHunana nesas 1 40 | SX-11-183 3Be3404Ka Bana GpUKUMOHA 1
NoNoBMHA
13 HFB-8x20 Bont M8x20 4 41 | SR-17 Konbuo ctonopHoe 1
14 | SW-8 LWari6a 8 4 42 | C5ZC06007 MNopgwwunHmk 6007 1
15 FB-8x28x2 LLlan6a 8x28x2 2 43 | SJ-013B Kopnyc noawmnHuka 2
16 KBE-6203 NoawunnHuk 6203 4 44 | SJ-013C BTynka ancka puKLmMoHa 1
17 | SX-11-184 BTynka 2 45 | SJ-013AB Kopnyc koneca $pukumoHa 1
npasas NonoBMHa
18 | AE-02-01-12 3Be3f04Ka BTOPUYHOro 1 46 | SJ-013D-14 Koneco ppukumoHa 1
Bana pesnHoBoe
19 FK-A5x18 LLInoHKa 5x5x18 1 47 | SJ-013AC Kopnyc Koneca ¢ppuKumnoHa 1
NieBas NosoBMHA
20 | AE-02-01-11 Ban BTOpMYHbBIN NpuBoaa 1 48 | AE-02-01-08 Ban npusopa Koneca 1
Konec GPUKLMOHA LWeCTUrpaHHbIN
21 FK-A6x20 LLInoHKa 6x6x20 1 49 | SJ-010 LLIKnB pemHAa NnpnBoga xoaa 1
22 AE-02-01-13 LLlecTepHs BTOpMYHOro Bana 1 50 | SX-11-149-2 OrpaHuymTenb pemHsA 1
23 HS-6x18 Bont M6x18 2 51 | SJ-010B Ban wkmBa npuBoga xoaa 1
24 SW-6 LWaiba 6 2 52 | BE-6203 MogwunnHuK wKknea 6203 2
25 | FB-6x23x3 LLlan6a 6x23x3 2 53 | SJ-007 KpoHwTenH kpenaeHus 1
LUKMBA
26 | KBE-6202 MoawmnnHNK nepeuyHoOro 2 54 | NHLN-10 laika M10 1
Bana
27 | AE-02-01-09 Ban nepeuyHbIi nposoaa 1 55 | SJ-035 Mpy*KnHa 1
Konec
28 | FK-A5x12 LLInoHKa 5x5x12 1 56 | AE-02-01-16 BTynka 1




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

32

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 HS-8x20 Bont M8x20 1 18 SJ-057 LLlalt6a Bana pegyKTopa 1
2 FB-8x28x2 LLlan6a 8x28x2 1 19 BE-6904 MNoawnnHuk Bana pegykropa 6904 1
3 SJ-039-140 LLIKnB pemHA NpnBoAa LWHeKa 1 20 SX-11-114 Ban peaykTopa c yepBAkom 1
4 FK-B6x20 LLInoHKa 6x6x20 1 21 BE-16001 MogwunnHuk 16001 1
5 SJ-004 Kopnyc noawmnHuka 1 22 SJ-101A Kopnyc peaykTopa npaBas 1
NONOBWUHA
6 BE-SB204 MoaWwnnHUK cheprnyecknini onopHbIi 1 23 RM-5HP LUTyuep Ana cmasku pegykTopa 1
7 30-SX-11-189L | KoKyx WwHeKa 1 24 CPS-5x10 bont M5x10 1
8 | sJ-008 PO/IMK HaTAXKEHNA PeMHSA 1 25 | 0S-30x19x7 CanbHuk peayktopa 30x19x7 Ha 2
BaJl LULHEKOB
9 SJ-008B MpoKnagka ponmka 1 26 SJ-108-1 BTynKa Bana WwHeka 2
10 | SX-11-144 KpoHLUTEMH KpenaeHna posunKa 1 27 SJ-038 LLlecTepHsa peayKTopa 1
11 | SJ-037 MpyKnHa KpOHLITEMHA 1 28 SJ-101 Kopnyc peayktopa nesaa nos0BMHA 1
12 SJ-111 M0N030K KOXKyXa WHEKOoB 2 29 WK-5x7,5x19 LLinoHKa 5x7,5x19 1
13 30-SX-11-132 Haknagka Koxyxa LWHeKOoB 1 30 30-SX-11-134 Ban wHekos 1
14 | SJ-001 KpblnbyaTKa 3abopa cHera 1 31 SJ-151 KpoHLTelrH nonatkm 1
15 FRP-6x30 WtnoT 6x30 2 32 SJ-150 JlonaTKa ansa YncTKM Kenoba 1
16 | 0S-32x20x6 CanbHuWK Bana peayktopa 32x20x6 1 33 S$X-13-76-000 KpoHLWTenH KpenneHusa peayktopa 1
K KOXYXY
17 BE-51104 MoAWwnnHMK yNopHbIA Bana 1 34




CraampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 30-SX-11-134 Ban wHekos 1 7 22-SX-11-300 BTynka mexay WwHekamm 25 mm 4
2 NJ-02 LWnAnHT cpesHoro 6onta 6 8 FB-19x38x1,5 LWanb6a 19x38x1,5 2
3 NJ-01 BonT WHeKa cpesHom 6 9 SJ-020 BTynKa Bana WHeKa onopHas 2
4 FB-19x38x0.6 LWaib6a 19x38x0,6 2 10 SJ-024 Kopnyc BTynKK 2
5 28-5X-11-301 | BTy/ka mexay peAykTopom u 2 11 30-SX-11-135 LLIHeK npaBbIli 3
LWHEeKoM 8 mm
6 SJ-019 BTy/nKa WHeka 12 12 30-SX-11-125 LLIHeK neBbil 3




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 HFB-6x16 Bont M6x16 1 12 S$X-11-259-2 KpoHwTelH 1

2 SJ-018 Pyyka pblyara noBopoTa »Kenoba 1 13 SX-11-255-2 YepBsakK pblyara 1

3 | NF-SX-11-075-1 | Pbiuar noBopoTa xenoba 1 14 | s)-021 Haknaaka kpennenua xenoba 3
HUXKHAA

4 AE-02-01-20 LUINAKWHT pbiyara 1 15 SJ-021B Haknagka kpennerus xenoba 6
BEPXHAA

5 SX-11-257 KapaaH coeguHUTENbHBIN 1 16 SJ-237 Ko/ibLLo yNNOTHUTENBHOE Kenoba 1

6 SX-11-084-1 YaavHuTenb polyara 1 17 SX-11-106-12 *enob ansa Bbibpoca cHera 1

7 SJ-239 BTy/IKa KpOHLWTEeMHa 1 18 SJ-226 Mpy*K1Ha Ko3bIpbKa Kenoba 1

8 SX-11-02-01-19 KpoHLuTelMH KpenaeHus pblyara 1 19 SX-11-400 HaknapgkKa xenoba pesnHoBas 1

9 OSP-4x16 WtnoT 2 20 SX-11-105-1 Kosbipek kenoba 1

10 | SX-11-257 KapaaH coeguHUTENbHBIN 1 21 SJ-036 MpyKnHa paccekatens 1

11 CP-3,2x25 LnAnHT 1 22 SJ-012 PaccekaTtenb cHera 1




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HaumeHoBaHue K-sBo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 120080278-0001 FonoBKa unnauMHgpa 1 7 380180099-0001 LLnnnbka M8x54 2
2 120420011-0001 BonTt KpenneHua KpbILWKU 1 8 F7RTC CBeuya 3aXuraHusa 1
K/NanaHoBs

3 120220009-0001 KpblwWwKa KnanaHoB 1 9 120150137-0001 MpoKknagka ronoBku UMAMHAPA 1
4 380840425-0001 MpoKnaaKa KpbILWKKW KNanaHoB 1 10 | 380600116-0001 BTynKa ronosku 2
5 380140337-0001 Bont M10x80 4 11 | 380180091-0001 Wnunnbka M6/8x14 2
6 380740454-0001 LWnaHr canyHa 11x15x102 1




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E
2
Ne Ne K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTukyn HanmeHoBaHue
1 110810015-0001 Kaptep 1 8 381350004-0001 WnavHT 1
2 281850248-0001 [aTumK ypoBHA macna (B KapTepe) 1 9 171630003-0001 Ban perynatopa obopoTos 1
3 380650337-0001 CanbHWK KoneHBana 35x52x7 1 10 | 380650339-0001 CanbHWK Bana perynatopa 1
4 281890001-0001 | aTuuK yposHa macna(Ha 1 11 | 380450516-0001 Lan6a 6onTa anda cnmea macna 2
Kopnyce)
5 380140215-0003 Bont M6x14 2 12 | 110260024-0001 Bont ana cnnsa macna 2
M12x15x1,5

6 380630099-0001 MopawunnHmk 6202 1 13 | 380140001-0006 bont M6x12 1
7 380450522-0001 LWaiba 1 14 | 380940346-0001 Ckoba KpenneHua Kabens 1




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E

No ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 110820016-0001 KpbllWwKa KapTepa 1 6 380630141-0002 NoawmnnHuK KkoneHsana 6207 1
2 | 110690036-0001 LLlyn ypoBHA macna 2 7 110830008-0001 MpoKnaaKa KpbIWKK KapTepa 1
3 | 380600119-0001 | LWTudT 8x12 2 8 380140005-0006 Bont M8x40 7
4 | 171750004-0001 | Perynatop o6opotos 1 9 | 380650337-0001 CanbHWK KoneHBana 35x52x7 1
LeHTPOOEKHbIN

5 | 380630099-0001 | MoawwunHUK 6202 1 10

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-80
1 130290144-0001 Konensan 1 4 380620052-0001 LLinoHka 7x7x70 1
2 380620050-0001 LLnoHKa 12,5x4x5,5 1 5 380900061-0001 XOMyT KpenaeHnsA WNOHKKN 1
3 130450008-0001 Ban 6anaHcupa 1 6




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

=
N\ -y {

5)

4
Ne Ne K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 | 130070083-0001 KonbLo nopwHesoe 88 mm 1 4 130060034-0001 Maneu, nopwHa 1
KOMMNAEKT
2 | 380560057-0001 Konbuo ctonopHoe nanbua 2 5 130150043-0001 LLaTyH KomnneKr 1
3 | 130030087-0001 MopweHb KOMNAEKT 1 6 130180002-0001 BOANT KpbILWKK WaTyHa 2

Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so
1 140450023-0001 Kopombicio KnanaHa KOMNIEKT 1 9 140320002-0001 Konnauek KnanaHa 2
2 140470001-0001 KoHTpraiika 2 10 | 140390015-0001 Cyxapb KnanaHa 4
3 140490012-0001 lalika KpenaeHusa Kopombicna 2 11 | 140380021-0001 Tapenka npyXuHbl KnanaHa 2
4 140460024-0001 Kopombicno KnanaHa 2 12 | 140340025-0001 Mpy»KMHa KnanaHa 2
5 140480012-0001 Lnnnbka Kopombicna 2 13 | 140400012-0001 Konnauek macnocbemHbIn 1
6 140710002-0001 Hanpasnstowasn Tonkatenemn 1 14 | 140360010-0001 Tapenka HUXKHAA NPYXUHbI 1
KnanaHa BbINYCKHOTO KNanaHa
7 140670006-0001 Tonkatenb KnanaHa 2 15 (| 500550030-0001 KnanaHa komnnekr 1
8 140690004-0001 Tapenka TonKaTena KnanaHa 2 16 | 140020109-0001 PacnpeaBan 1




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 193490157-0001 CrapTep B c6ope C KOXKyXom 1 5 380140011-0004 bont M6x10 4
2 193500037-0001 Craprep B c6ope 1 6 160190006-0001 MnacTnHa Koxyxa 1
3 380140089-0003 Bont M6x8 3 7 380140001-0006 Bont M6x12 1
4 160210011-0002 KoKyx maxoBuKa 1 8 271660038-0001 BblkntouaTeNb 3aXKUTraHUA 1

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so

1 | 170430062-0001 MpoKnazka noa Tenion3onATop 1 4 170021109-0001 Kap6topartop 1

2 170440041-0001 Tennousonatop 1 5 170430076-0001 MpoKnaaka noa Kopnyc 1
dunbTpa

3 | 170430050-0001 Mpoknazka nog Kapbtopatop 1 6 173390001-0001 Mpalimep 1




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

4
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 270020153-0001 MaxoBuK 1 3 193590007-0001 | CrakaH(xpanoBMK) maxoBuKa 1
2 160180009-0001 Kpblab4yaTka MaxoBUKa 1 4 380370050-0001 | laiika M16x1,5 1
3§
11

Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so
1 270920182-0001 MarHeTo 1 7 380140001-0006 | bBonT M6x12 1
2 270950042-0001 Konnak cseun 1 8 270280008-0001 | KpoHWTEWH A4 NpoBOAOB 1
3 380930024-0001 [eprkaTtenb BblkAOYaTeNA 1 9 380140102-0004 | Bont M6x25 2
4 380930023-0001 3arnywka 1 10 | 270860024-0001 | KpoHLWTeNH ANA KHOMKK CTapTepa 1
5 380140024-0006 Bont M6x28 2 11 ([ 380140215-0003 | BonTt M6x14 2
6 270210042-0001 Bnok Katywek 12B 1 12




CraampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTewn

Mogensb: ST1376E

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 180020535-0001 Kopnyc Bo3aywHoro 1 5 180330020-0001 OcHoBaHue punbTpa 1
¢unbTpa(Komnnekr)
2 | 380440002-0001 [alika KpenneHua ¢uabTpa 2 6 380840433-0001 Konbuo ynaotHuTenbHoe 1
3 | 180070101-0001 | KpblwKa Bo3aywHoro ¢puabTpa 1 7 180280003-0001 | KpoHLWTEWH yCTaHOBKM dUnbTPa 1
4 | 180100035-0001 | ®unbTp BO3AYLWHbIN 1 8 380370048-0001 | lanka M6 2




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E
1
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHWe K-80
1 | 380140001-0006 bont M6x12 2 6 171610001-0001 Mpy*KnHa TATM perynatopa 1
2 | 171680045-0001 Pbluar KoHTpona o6opoTos 1 7 171590005-0001 TAra perynsatopa o6opoTos 1
KOMNAEKT

3 | 171660002-0001 Mpy»KMHa KOHTpOAbHOro 6onTa 1 8 380370066-0001 lalika M6 1
4 | 380200017-0005 KoHTponbHbIN 60T 1 9 380250002-0001 Bont M6x21 1
5 | 171600001-0001 Mpy»*unHa pbiyara perynatopa 1 10 | 171620003-0004 Pblvar perynatopa obopotos 1
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 180571539-0002 Fnywwurens 1 3 180650090-0001 Mpoknagka rnywutens 1

2 | 380340005-0005

lalika M8




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: ST1376E
—1
2
7
Z

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 170870040-0001 KpbiwkKa TonamBHoro 6aka 1 6 380950188-0001 XoMyT WwnaHra 2

2 170720002-0001 ®dunbTp ceTyaTbi TONAMBHOTO HaKa 1 7 380750182-0001 LnaHr TonameHbIM 8x215 1

3 | 380370007-0004 laika M8 2 8 380140091-0005 Bont M8x25 2

4 | 170500571-0015 BaK TonAnBHbINA 1 9 380920086-0001 Larba 2

5 | 170660077-0001 LWtyuyep TonansHoro 6aka 1

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 270360089-0001 CTapTep 3/1eKTprYecKuit 1 3 380140005-0006 bont M8x40 2
2 380200003-0004 Bont M4x30 2






